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Señor 
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S JOSE AURELIANO PEREZ 
ROJAS    
 
 
Rad. – 2020-090 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:marialigiasoto@outlook.com


 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 

Abogada-Universidad La Gran Colombia 

 

======================================================================== 

Centro Comercial Pasaje Real Oficina 507 Ibagué 

Teléfono 2793566 Fax 2635771 Celular 3118129723 

marialigiasoto@outlook.com 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300217323 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 3 7.999.918,00 16.799,83 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 7.999.918,00 166.398,29 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.999.918,00 163.171,66 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 7.999.918,00 167.998,28 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.999.918,00 166.398,29 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 7.999.918,00 162.398,34 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.999.918,00 161.598,34 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 7.999.918,00 161.598,34 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.999.918,00 163.198,33 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.999.918,00 163.198,33 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.999.918,00 161.598,34 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.999.918,00 159.198,37 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.999.918,00 155.998,40 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 7.999.918,00 155.198,41 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.999.918,00 146.345,17 

01/03/2021 MARZO 1,95 19 7.999.918,00 98.798,99 

OTROS CONCEPTOS 50.943,00 

INTERESES CORRIENTES 1.391.148,00 

INTERESES DE MORA   $    2.271.096,72  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  11.713.105,72  

 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213314503 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/06/2019 JUNIO 2,14 9 1.000.000,00 6.420,00 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 1.000.000,00 21.300,00 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.000.000,00 21.400,00 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.000.000,00 21.400,00 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.000.000,00 21.200,00 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.000.000,00 21.100,00 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.000.000,00 21.000,00 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 1.000.000,00 20.800,00 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.000.000,00 20.396,67 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 1.000.000,00 21.000,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.000.000,00 20.800,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 1.000.000,00 20.300,00 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.000.000,00 20.400,00 
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01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.000.000,00 20.400,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.000.000,00 20.200,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.000.000,00 19.900,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.000.000,00 19.500,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 1.000.000,00 19.400,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.000.000,00 18.293,33 

01/03/2021 MARZO 1,95 19 1.000.000,00 12.350,00 

INTERESES CORRIENTES 133.695,00 

INTERESES DE MORA   $       415.610,00  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.549.305,00  
 

 
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300217323 $    11.713.105,72 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213314503 $    1.549.305,00 

TOTAL $ 13.262.410,72 
 
 
 

K.O 
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